檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

經濟部標準檢驗局　函

地址：10051臺北市中正區濟南路1段4號

聯絡人：林寶琴

聯絡電話：02-23431700#159

傳真：02-33435162

電子信箱：poki.lin@bsmi.gov.tw

受文者：中華民國電機技師公會

發文日期：中華民國107年12月28日

發文字號：經標一字第10710020800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(10710020801-1.pdf)

主旨：檢送經濟部107年12月12日經授標字第10720051280號公告

及國家標準制(修)定重點各1份(如附件)，請惠予轉知所

轄相關機關、團體或廠商，請查照。

說明：

一、本次公布制定CNS 16081-1「防護服－靜電性－第1部：表

面電阻率量測試驗法」國家標準等14種、修訂CNS 7046-1

「冷熱水裝置用塑膠管配管系統－聚丁烯(PB)－第1部：

通則」國家標準等12種及廢止CNS 3765-34「家用和類似用

途電器產品的安全－第2部：壓縮機的個別規定」國家標

準等1種，共27種。

二、有關上述國家標準內容，可逕至本局國家標準(CNS)網路

服務系統網站(網址http://www.cnsonline.com.tw)線上查

詢及付費下載。

正本：行政院公共工程委員會、衛生福利部、衛生福利部食品藥物管理署、衛生福利部

社會及家庭署、衛生福利部社會及家庭署多功能輔具資源整合推廣中心、國防部

軍備局規格鑑測中心、經濟部工業局、經濟部能源局、國家教育研究院、國家圖

書館、國立公共資訊圖書館、國立臺灣圖書館、中華民國全國工業總會、中華民

國全國商業總會、中華民國電機技師公會、台灣區電機電子工業同業公會、台灣

區車輛工業同業公會、台灣區皮革工業同業公會、台灣區皮革製品工業同業公會

6

44

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、台灣區玩具暨孕嬰童用品工業同業公會、台灣區教育用品工業同業公會、台灣

區塑膠製品工業同業公會、台灣區製鞋工業同業公會、台灣區玻璃工業同業公會

、台灣省進出口商業同業公會、台灣省玻璃商業同業公會聯合會、台灣醫療暨生

技器材工業同業公會、台灣橡膠暨彈性體工業同業公會、台北市電腦商業同業公

會、台北市進出口商業同業公會、台北市玻璃商業同業公會、台中市鞋類商業同

業公會、高雄市進出口商業同業公會、財團法人台灣建築中心、財團法人台灣區

橡膠工業研究試驗中心、財團法人塑膠工業技術發展中心、財團法人自行車暨健

康科技工業研究發展中心、財團法人金屬工業研究發展中心(北區)、財團法人金

屬工業研究發展中心、財團法人鞋類暨運動休閒科技研發中心、財團法人台灣大

電力研究試驗中心、財團法人台灣電子檢驗中心、財團法人車輛研究測試中心、

財團法人工業技術研究院鋰電池安全測試實驗室、財團法人工業技術研究院資訊

與通訊研究所車載資通訊與控制系統組、財團法人工業技術研究院機械與系統研

究所智慧車輛技術組、財團法人工業技術研究院綠能與環境研究所、財團法人工

業技術研究院材料與化工研究所纖維暨紡織化學品技術組、財團法人車輛安全審

驗中心、財團法人台灣玩具暨兒童用品研發中心、財團法人伊甸社會福利基金會

、財團法人紡織產業綜合研究所、中華民國紡織業拓展會、中華民國無障礙科技

發展協會、中華民國圖書館學會、中華民國老人福利推動聯盟、中華民國老人福

祉協會、中華民國脊髓損傷者聯合會、社團法人中華民國身心障礙聯盟、社團法

人中華民國工業協進會、社團法人中華民國全國中小企業總會、社團法人台灣消

費者保護協會、社團法人中華視障聯盟、台灣障礙者權益促進會、臺灣輔具產業

發展協會、台灣電池協會、台灣智慧型電網產業協會、台灣製鞋品發展協會、社

團法人臺灣視障協會、歐洲在台商務協會、台北市美國商會、高雄市美國商會、

台北市日本工商會、台北榮民總醫院身障重建中心、台灣電力股份有限公司業務

處、經濟部標準檢驗局第二組、經濟部標準檢驗局第三組、經濟部標準檢驗局第

四組、經濟部標準檢驗局第五組、經濟部標準檢驗局第六組、經濟部標準檢驗局

第七組、經濟部標準檢驗局花蓮分局、經濟部標準檢驗局基隆分局、經濟部標準

檢驗局新竹分局、經濟部標準檢驗局臺中分局、經濟部標準檢驗局臺南分局、經

濟部標準檢驗局高雄分局、經濟部標準檢驗局資料中心、中華電信股份有限公司

電信研究院、中華電信數據通信分公司政府網路處、中華電信數據通信分公司CN

S櫃台

副本：經濟部標準檢驗局第一組 2019-01-02
08:37:15